Финансовый отдел администрации Кромского района

Орловской области

П Р И К А З

пгт.Кромы

      13 апреля 2023 года                                                                                    № 22
О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Кромского района Орловской области от 31 декабря 2019 года № 76 «Об утверждении перечня кодов целевых статей расходов районного бюджета»
        В целях уточнения перечня кодов целевых статей районного бюджета, приказываю:

        1. Внести в приложение к приказу финансового отдела администрации Кромского района Орловской области от 31 декабря 2019 года № 76 «Об утверждении перечня кодов целевых статей расходов районного бюджета» следующие изменения:
       после строки:

	8500070070
	Резервные фонды исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации

       дополнить строкой:

	8500070310
	Реализация мероприятий по подготовке к Всероссийскому конкурсу лучших проектов создания комфортной городской среды

       2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Кромского района.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на менеджера И.П. Ильину.

Заместитель Главы администрации района

по экономике и финансам,

начальник финансового отдела                                                  Г.Н. Лежепекова

Ознакомлена:

       И.П. Ильина